

Oznaczenie sprawy: ZP/4430/D/22

Poznań, dnia 03.10.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **zakup energii elektrycznej dla Grupy Zakupowej z prawem opcji**, w skład której wchodziły obiekty należące do:

- Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
- Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,
- Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu
- Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,
- Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Zamówienie zostało podzielone na 3 części: Część 1 – zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej B z prawem opcji, Część 2 – zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej C, Część 3 – zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej G.

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 19. Punkt 4 SWZ opis przedmiotu zamówienia, część 3 - zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej G. Pytanie do zapisu: Czy przedmiotem zamówienia jest zakup energii dla odbiorców grupy taryfowej G po stawkach wynikających z posiadanych cenników taryfowych oferenta dla grupy taryfowej G? Czy zakup energii elektrycznej dla obecnych odbiorców grupy taryfowej G po cenach wolnorynkowych zaoferowanych przez oferenta?

Odpowiedź 19. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla odbiorców grupy taryfowej G. Z uwagi na obowiązek stosowania przepisów ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający zobowiązany jest skorzystać z prawa wyboru sprzedawcy i zawrzeć umowę z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Wykonawca składając ofertę podejmuje decyzję, czy odniesie ją na zatwierdzonych przez Prezesa URE taryf, czy do cen wolnorynkowych.

Pytanie 20. Punkt 7 SWZ dla części 3 - wymagany warunek dostawy energii elektrycznej do co najmniej 2 (dwie) dostawy energii elektrycznej. Pytanie do zapisu: Czy wymagane referencje dotyczą co najmniej 2 (dwie) dostawy energii elektrycznej dla odbiorców regulowanych z Grupy G w oparciu o zatwierdzony cennik taryfowy oferenta?

Odpowiedź 20. Warunek udziału w postępowaniu został określony w rodz. 7 pkt 7.2.2 SWZ. Zamawiający ww. warunku nie odnosi do odbiorców, czy do sposobu określenia ceny sprzedaży, a do wolumenu (wielkości) sprzedaży i liczby punktów poboru.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

Marek Sobczak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Kierownik
Sekcji Eksploatacji

Michał Czajka

www.amu.edu.pl